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ÖNSÖZ 

 

Başta yeni kurulmuş üniversitemiz ve öğrencilerimiz olmak üzere 

Türkiye’deki tüm üniversite öğrencileri için bir faydası olması amacıyla 

yürüttüğüm bu çalışmada; başta tanıştığımız günden beri desteğini ve 

güvenini hiç esirgemeyen ve bana sürekli yol gösteren hocam Prof. Dr. 

Elif YÜKSEL OKTAY’a teşekkür ederim. 

Hem konunun isim annesi olan, hem de gecesini gündüzüne kata-

rak beni topladığım verileri dijitize etme zahmetinden kurtaran; onun 

emeği ve anlayışı olmasa bu çalışmayı asla tamamlayamayacağım sev-

gili eşim Esra ULUÇ KARAHAN’a tüm yüreğimle teşekkür ederim 

(ama asla yeterince teşekkür edemem). 

Derslerinden on’ar dakika isteyip yarım saat almama rağmen hiç-

bir şey demeyen ve ellerinden geldiğince yardımcı olan tüm fakülte ho-

calarıma, araştırmam boyunca nasıl gittiğini sürekli merak eden ve fikir-

lerini ve yardımlarını asla esirgemeyen bölüm hocalarıma, yokluğumda 

eksikliğimi hissettirmeyen ve borcumu asla ödeyemeyeceğim araştırma 

görevlisi arkadaşlarıma ve son olarak desteklerini, sevgilerini ve duala-

rını tek bir an bile eksik etmeyen aileme teşekkürü bir borç bilirim. He-

piniz şahanesiniz. 

“Özünde Yalova Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde oy-

birliği ile kabul edilmiş bir yüksek lisans çalışmasının ürünüdür.” 

 

Dr. Kutluğ Kağan KARAHAN 

Aralık 2023 
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KISALTMALAR 

 

ABD:  Amerika Birleşik Devletleri 

BM:  Birleşmiş Milletler 

ÇEEİ:  Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

DSÖ:  Dünya Sağlık Örgütü 

ISO:  International Organization for Standardization 

İİBF:  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

OECD:  Organisation for Economic Co-operation and Develop-

ment 

ÖYP: Öğretim Elemanı Yeiştirme Programı 

SPSS:  Statistical Package for the Social Sciences 

TDK:  Türk Dil Kurumu 

TÜİK:  Türkiye İstatisitik Kurumu 

UTF:  Uluslararası Ticaret ve Finansman 

ÜYKO:  Üniversite Yaşam Kalitesi Ölçeği 

WHOQOL:  World Health Organizaton-Quality of Life 

 


